

Protokół z XXV posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Północny w dniu 12.10.2021

Miejsce posiedzenia: stołówka Szkoły Podstawowej Nr 16 przy ul. Poturzyńskiej 2.

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17.32.

Przewodnicząca posiedzenia: Przewodnicząca Rady pani Irena Szostak-Kowalczyk.

Protokolant posiedzenia: Sekretarz pani Anna Świetlicka.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zatwierdzenie protokołów z poprzednich posiedzeń Rady Dzielnicy.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 31/XXII/2021 Rady Dzielnicy Czechów Północny z dnia 06.07.2021 r. w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2021.
5. Informacje Przewodniczącego Rady i Przewodniczącego Zarządu o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy posiedzeniami.
6. Wolne wnioski, informacje i zapytania członków Rady Dzielnicy.
7. Zakończenie posiedzenia.

Przebieg obrad:

Ad.1) Przewodnicząca Rady otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy. Po sprawdzeniu listy obecności stwierdziła, że na 15 radnych obecnych jest 12 co stanowi niezbędne quorum do głosowania i podejmowania uchwał. Lista obecności w załączniku nr 1.

Ad.2) Przewodnicząca Rady zadała pytanie, czy są propozycje zmian porządku obrad. Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3) Przewodnicząca Rady zadała pytanie, czy są uwagi do protokołu z XXIII posiedzenia Rady. Uwag nie było. Protokół z XXII posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Północny przyjęto jednogłośnie. Następnie Przewodnicząca Rady zadała pytanie, czy są uwagi do protokołu z XXIV posiedzenia Rady. Pani Lucyna Więcierzewska zgłosiła uwagę, że proponowała aby środki z rezerwy przeznaczyć na zakup i nasadzenia krzewów ozdobnych i kwiatów. W wyniku głosowania protokół (po wniesieniu poprawki) z XXIV posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Północny przyjęto głosami: za 11, przeciw 0, 1 wstrzymującym się.

Ad.4) Przewodnicząca Rady oddała głos panu Piotrowi Zyganowi, który przedstawił propozycje wydatkowania pozostałych środków z rezerwy celowej (7.000 zł). Jeżeli chodzi o nasadzenia na ul. Szwajcarskiej i ul. Śliwińskiego nie potrzebny jest przetarg. Na ul. Szwajcarskiej nie można wykonać nasadzeń z uwagi na duże zacienienie. Natomiast na ul. Śliwińskiego na całej długości trawnika (ok. 32 m) można posadzić 1 lub 2 drzewa oraz krzewy - irgę błyszczącą (propozycja Biura Miejskiego Architekta Zieleni). Koszt (7.000) wzrasta poprzez zastosowanie włókniny jako podłoża. Jeżeli chodzi o postawienie ławek na ul. Koncertowej musiałyby odbyć się odrębne postępowanie. Koszt jednej ławki z peronem wynosi 2.670 zł. Montując dwie ławki (5.340 zł) zostałyby jeszcze środki z rezerwy celowej 1.660 zł. Członkowie Rady uzgodnili że pozostałe środki z rezerwy celowej przeznaczą na nasadzenia przy ul. Śliwskiego.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie Uchwałę Nr 32/XXV/2021 Rady Dzielnicy Czechów Północny w sprawie zmiany uchwały Nr 31/XXII/2021 z dnia 06.07.2021 w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2021. Uchwała została podjęta głosami za 12, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwała Nr 32/XXV/2021 w załączniku nr 2.

Ad.5) Informacje Przewodniczącego Rady i Przewodniczącego Zarządu o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy posiedzeniami.

Przewodnicząca Rady przekazała prośbę senatora Jacka Burego o udostępnienie adresów email członków Rady. Członkowie Rady nie wyrazili na to zgody.

Przewodniczący Zarządu poinformował, że dzielnicowy Straży Miejskiej złożył sprawozdanie z działalności za pierwsze półrocze 2021 roku. Powstała lista miejsc, w których mają pojawić się drzewa zakupione w ramach budżetu obywatelskiego (48 szt.), tj.: ul. Zelwerowicza i ul. Gorczańska 24 lipy, ul. Harnasie 9 śliw, 6 jabłoni, 5 brzoź, 4 miłorzęby.

Od 7.10.2021 linie 44, 7, 14, 40, 45 będą obsługiwane przez autobusy elektryczne.

Wydział Zarządzania Ruchem i Mobilnością nie posiada środków na wykonanie nowego przejścia dla pieszych przy ul. Śliwińskiego w dozwolonym miejscu.

Następne posiedzenie Rady Dzielniczy planowane jest na drugą połowę listopada.

Ad.6) Wolne wnioski, informacje i zapytania członków Rady Dzielniczy.

Pani Halina Warchocka zawnioskowała o pismo do Wydziału Gospodarki Komunalnej z prośbą o naprawę dwóch przyrządów do ćwiczeń i lampy na siłowni pod chmurką za Przedszkolem Nr 75, które zostały uszkodzone po burzy.

Rada wystosuje pismo do Zarządu Transportu Miejskiego odnośnie nie konsultowania z Radą istotnych zmian, które dotyczą tras komunikacji miejskiej.

Ad.7) Posiedzenie zakończono o godz. 18.41.

Protokołowała Anna Świetlicka /-/

Protokół zatwierdzono na Posiedzeniu Rady Dzielniczy w dniu 30 listopada 2021

Przewodnicząca Rady Dzielniczy Czechów Północny Irena Szostak – Kowalczyk /-/

Załączniki:

1. Lista obecności.
2. Uchwała Nr 32/XXV/2021